COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove HUGO TAVARES ROCHA SAMPAIO, em trâmite perante este 

Douto Juízo e Respectivo Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do 

pagamento da condenação, realizado em 16/12/2019, no valor total de R$6.148,98 (seis mil cento e quarenta e 

oito reais e noventa e oito centavos), como se verifica: 

Ressalte-se que o pagamento foi devidamente realizado de acordo com os cálculos que ora se 

apresenta:  

Outrossim, diante da apresentação do cumprimento voluntário da obrigação, requer ainda a V.